
Agenda a zápis z jednání kolegia děkana

Předmět jednání Pravidelné jednání kolegia děkana – jednání č. 8/2022

Datum a čas 12.9. 2022 13:00 - 15:00

Místo Katolická teologická fakulta

Jednání vedl

Účastníci , , , ,Vojtěch Novotný Jaroslav Brož Luděk Knorr Jakub Jinek Vít Vlnas

Omluveni Markéta Jarošová

Přizvaní

Číslo jednací UKKTF/465955/2022

Zapsal(a) Jana Ferbyová

Přílohy zápisu

Další jednání 3.10. 2022 13:00 - 15:00

1. Program

ID Popis

A0 schválení programu a kontrola úkolů

A1 Informace

A2 Příprava fakultního dne

A3 Vzdělávání zaměstnanců - jazyky

A4 Vzdělávání zaměstnanců dle OD 12/2022

A5 Změny v doktorském studiu v souvislosti s novým VŠ zákonem

A6 Seznamovací pobyt 1. ročníků

A7 různé

2. Kontrola zadaných úkolů

Popis Stav Termín Odpovědnost

Legenda: S – splněno, P – probíhá, NT – nový termín, Z – zrušeno, H – pozastaven.

STRANA 1 (CELKEM 3)

mailto:vojtech.novotny@ktf.cuni.cz
mailto:jaroslav.broz@ktf.cuni.cz
mailto:ludek.knorr@ktf.cuni.cz
mailto:jakub.jinek@ktf.cuni.cz
mailto:vit.vlnas@ktf.cuni.cz
mailto:marketa.jarosova@ktf.cuni.cz
mailto:jana.ferbyova@ktf.cuni.cz


3. Zápis obsahu jednání

ID Popis

A0 Schválení programu

A1 Proběhlo informační kolečko po prázdninách:
VN: 13. 9. schůzka děkana s Velkým kancléřem; 20. 9. účast Velkého kancléře na zasedání AS a
poté žehnání rekonstruované kaple; 2. 11. účast Velkého kancléře na zasedání VR.
Nová OD: č. 12; č. 13; č. 14, č. 15
Podklady pro AS: noví vedoucí kateder, podmínky PŘ, disciplinární komise, výše doktorandského
stipendia a výše stipendia za vynikající studijní výsledky.
JJ: PRIMUS, Cooperatio, doktorská studia – nový vysokoškolský zákon s předpokládanou
platností 1. 1. 2024
Akreditace – aplikovaná etika – presenční forma.
JB: přijímací řízení, státnice.
Tajemník: technické úpravy během léta, PC v učebnách - přihlašování, automatické mazání hesel,
souborů každý den. Zprostředkování přijímacího řízení pro ukrajinské studenty, Elektronizovaná
agenda stipendií a pracovních výkazů.

A2 KD vzalo na vědomí předložené informace o přípravách a programu fakultního dne. Je třeba
dokončit redakci podkladů.

A3 KD vedlo diskusi nad problematikou vzdělávání zaměstnanců obecně. Nadřízení pracovníci mají
kolegům poskytovat pomoc při cíleném výběru kurzů. Je žádoucí přinášet návrhy na vzdělávání
zaměstnanců zejména v oblasti soft skills. Jazyky: fakulta bude postupovat podle svých
strategických priorit a bude žádat jasný výstup v podobě certifikátu.

A4 Vzdělávání zaměstnanců dle OD 12/2022: tajemník pověřen, aby navrhl instituci, která zajistí
proškolení.

A5 Změny v doktorském studiu v souvislosti s novým VŠ zákonem.

A6 JB seznámil KD s průběhem příprav seznamovacího pobytu 1. ročníků. KD doplnilo své podněty.
Pamatovat na cestovní příkazy (VN+tajemník).

A7 různé

4. Zadané úkoly

Popis Stav Termín Odpovědnost

Sdílené zprávy pro AS NU 12.9. kd@ktf.cuni…

Komentář k formuláři Kariérní rozvoj NU 16.9. kd@ktf.cu…

Redakce podkladů NU 13.9. Vojtěch N…

STRANA 2 (CELKEM 3)

mailto:kd@ktf.cuni.cz
mailto:kd@ktf.cuni.cz
mailto:vnovotny@ktf.cuni.cz


Vzdělávání zaměstnanců dle OD 12/2022 navrhnout vhodný
kurs.

NU 30.9. Luděk Knorr
Jana Ferby…

NU – nový úkol

Zápis schválil dne: 14/09/2022

Vojtěch Novotný – děkan

STRANA 3 (CELKEM 3)

mailto:tajemnik@ktf.cuni.cz
mailto:jana.ferbyova@ktf.cuni.cz

